2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            12 января 2024г.					                                   №19

пгт. Приаргунск

О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений Приаргунского муниципального округа Забайкальского края,
[bookmark: _GoBack]утверждённое постановлением администрации
Приаргунского муниципального округа Забайкальского
 края от 4 мая 2023 года № 243

          В связи с принятием закона Забайкальского края от 29 июня 2023 года
 № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», в соответствии со статьёй 135 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 26 декабря 2023 года № 766-р/од, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
          1. Внести в Положение об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утверждённое постановлением администрации Приаргунского муниципального округа от 4 мая 2023 г. № 243 следующие изменения:
          - В абзаце первом пункта 2.4. раздела I цифру «4826» заменить на цифру «5067».
          2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета образования администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского округа Тюкавкину И.В.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края	                                                                        Е.В. Логунов